
 

 

 

 

 

令和 4 年 12 月 16 日（金）通算第 13８１回 12 月第 3「夜間例会」 

会場：ダニエルハウス  

■来訪者紹介の紹介及び会長挨拶                  

■会長：小板橋 勉 

 

                 皆様、こんばんは、本日は 3 年ぶりのご家族の方も交

えたクリスマス夜間例会です。今夜の例会は、ダニエ

ルハウスで開催させていただいております。ここ 3 年

間はコロナ禍の影響もあり例会そのものの中止や、ご

家族の方はお招きしないでのクリスマス例会の開催で

した。 

本日のご来訪者は、米山奨学生のピディ君、石塚栄会

員の奥様、玉江様、お孫さんのゆうと君、小島雅昭会

員の親しい友人、井達亜希子様、高木勝章会員の奥様、

佳子様、萩原幸宏会員の奥様、直子様、森田健夫会員

の奥様、芳枝様、お孫さんの蒼太郎君、稟奈さん、聖

咲さん、そして私の妻令子と孫のあかりです。久しぶ

りの家族例会に皆様ようこそお越しいただきました。

感謝申し上げます。 

今年はコロナの感染拡大が収まってきたかなと思ったところで、再びコロナ感染拡大が拡が

ってきました。しかしながら今回は政府並びに地方自治体も経済活動を優先させるという考え

方で日常生活を進めるという考え方を表明しております。私達もそれにならった考え方で例会

の開催を進めてまいりました。 

本日はアトラクションとして、女性のソプラノの方、ヴァイオリン、そしてピアノの方々に

お願いしております。ピアノをご担当していただいているのは、高木会員の奥様でいらっしゃ

います。皆様と楽しい時間を過ごせれば良いかと思います。 

それでは皆さん楽しい夜のひと時をお過ごしください。宜しくお願いいたします。 

■来訪者                            

■来訪者 

米山記念奨学生：イ マデ ピディ セディアディ君 

                        

                       

                        

                        

                                  

                        

 

 

 

◇例会場 マリエール大田 太田市西矢島町601 ℡ ０２７６－45－３１１１  

◇例会日 金曜日 １２：３０～  

◇事務局 〒373－0853 太田市浜町３－６ 太田商工会議所会館４階１２号室  

TEL ０２７６－４８－８２３１ FAX ０２７６－４８－８２３２  

Eﾒｰﾙ ｏｔａ-ｃｈｕｏ＠ｒｉｄ２８４０.ｊｐ  

会  ⾧  小板橋 勉  

幹  事  家泉 栄一  

クラブ広報委員会 

委 員 ⾧  鈴木 卓弘 

副委員⾧  ⾧谷川初江 

太田中央ロータリークラブ 
週  報 



■来訪者 

会員名    ご夫人     お孫様 

石塚  栄  石塚 玉江様  由人君 

小島 雅昭  井達亜希子様 

髙木 勝章  髙木 佳子様 

萩原 幸宏  坂田 直子様 

森田 健夫  森田 芳江様  蒼太郎君 

               禀奈さん 

               聖咲さん 

小板橋 勉  小板橋玲子様  あかりさん 

 

                  

■幹事報告                             

幹事 家泉 栄一 

●幹事報告 

① 12 月 23 日(金)・30 日(金)の例会は休会です。 

②「新年例会」(夜間例会)の案内 

 令和 5 年 1 月 6 日(金)ＰＭ7：00 より 

 会場：マリエール太田 登録料：7,000 円 

③ 委員会・部会報告  ロータリー財団委員会 

④ ニコニコ基金・出席報告  クラブ管理運営委員会 

⑤ クラブアッセンブリー 年次総会「次年度委員会・理事発表」 

⑥ 点鐘及びロータリーソング省略 

 

■ニコニコ基金・出席報告

クラブ管理運営委員会               

北澤恵美子                   ・小板橋勉「クリスマス夜間例会にようこそいらっ 

                         っしゃいました。会員とご家族の皆様に感謝申し 

                         上げます。 

                        ・「メリークリスマス」石塚栄、小暮正人、武井智明、 

                         平井優一、茂木一博 

                        ・「ニコニコボックスご協力ありがとうございます」 

                         北澤恵美子 

                        ・「年賀状じまいします。ごめんなさい」萩原幸宏 

                        ・「今年のクリスマス、楽しみにしてました」石塚由人 

                         石塚会員のお孫様 

                         

会員総数:42 名 本日出席:20 名 事前メイク:16 名 合計 36 名 

本日の出席率 85.71％ 実質出席率 47.62％ 

 

 

 



■クリスマス会                         

■司会：平井 優一 

■開会挨拶 

クラブ会員組織・強化委員会        

委 員 長   平井 優一     

■乾杯 

 直前会長 大谷 克己 

 



 
 

閉会挨拶 

会長エレクト 小暮正人 

 


